
                                       
 

 

 

 

                 REPUBLIKA HRVATSKA  

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA  

                OPĆINA HERCEGOVAC  

                   OPĆINSKI  NAČELNIK 

KLASA: 320-01/19-01/08 

URBROJ: 2123/03-02-19-13 

Hercegovac, 11. studeni 2019. godine  

 

Na temelju članka 46. Statuta Općine Hercegovac  (Službeni glasnik Općine 

Hercegovac broj 1/18, 6/18) Općinski načelnik donosi 

 

ODLUKU 

o produženju Javnog poziva za sufinanciranje izrade projektne dokumentacije 

poljoprivrednicima iz proračuna Općine Hercegovac za 2019. godinu 

 

 

Članak 1. 

Ovom se Odlukom produžuje rok za podnošenje prijava u okviru Javnog poziva 

za sufinanciranje izrade projektne dokumentacije poljoprivrednicima iz proračuna Općine 

Hercegovac za 2019. godinu. 

 

Članak 2. 

Rok za podnošenje prijava je do 15. prosinca 2019. godine. 
 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a biti će objavljena na web stranici i 

oglasnoj ploči Općine Hercegovac. 
 

 

                                                                                                       OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                  Boro Bašljan, struč.spec.ing.techn.inf., v.r. 


